國際青年商會中華民國總會96年度選務委員會第二次會議記錄
時間：96年5月15日(星期二)下午14點整

地點：總會會議室（台北市南京東路四段45號8樓）

主席：主任委員  陳文益

司儀：總幹事    謝國城

記錄：秘書處    廖韻宜

1、 報告出席人數：應到15位，實到 9 位，已達法定人數。

              出席：陳文益、許又銘、謝國城、塗義澤、王漢、陳增炎、呂幸儀、陳柚仁、吳偉旭。

              請假：黃致傑、蔡榮堂、莊聖武、程合平、陳玉滿、李鎮岳。

              列席：王有得顧問。

二、主席宣佈開會

三、朗誦青商信條

四、通過本次會議議程                決議：通過。

五、介紹來賓：王有得顧問。

六、主席致詞：今天召開選務委員會第二次會議，主要目的是審查執行長候選人資料，待會兒請各位委員嚴格的審查，辛苦大家了，謝謝！
七、來賓致詞：無。
八、報告事項
＊宣讀上次會議記錄—無誤。

＊上次會議決議案執行情形報告—略。
＊其他報告—略。
九、討論事項

案由（一）：本委員會委員更聘，請通過案。

（委員 吳偉旭提案 委員 陳增炎附署）

說     明：本委員會林益煌委員已於第一次會議通過請辭委員。

辦     法：擬聘呂幸儀秘書長為本委員會委員。

決     議：通過。

案由（二）：全國各分會提報年會暨區域之選舉人代表名冊截止時間，請討論案。

（委員 陳增炎提案 總幹事 謝國城附署）

說     明：依據章程施細第33、34、35、36、37條辦理。

辦     法：1.區域-執行長選舉請於6月15日前送至總會祕書處辦理，逾期或不符規定者不予

受理。

           2.年會-理監事選舉請於7月30日前送至總會祕書處辦理，逾期或不符規定者不予

             受理。

           3.請各分會透過總會網站提供之選舉人代表名冊輸入功能，輸入該分會之選舉人代

表名冊，完成後將該表格列印後，由分會長簽章確認，並蓋上分會關防，郵寄至

總會秘書處。
決     議： 照案通過。

案由（三）：第56屆（97年度）執行長候選人資格審查，請討論案。

（總幹事 謝國城提案 委員吳偉旭附署）

    說     明：依據章程施細第四章43-1、44條辦理。

    決     議：不予通過。敬請資料不足之候選人，於96年6月5日（週二）中午12點前

補齊。
十、臨時動議：

    案由（一）：第56屆（97年度）執行長開放延長登記時間，請討論案。
（委員 王漢動議   委員 陳柚仁附署）

    說     明：依據總會章程”執行長選罷法”第三章第八條規定辦理。
    決     議：延長登記時間至96年6月5日（週二）中午12點整止。
    案由（二）：選務委員會第三次會議時間更改，請討論案。

               （委員 陳柚仁動議  委員王漢附署）

    說     明：更改為96年6月5日（週二）下午13點整。

    決     議：通過。

十一、自由發言：無。
十二、散會— 16:35

1